Hacı Bektaş Tekkesi'ne de postnişin olarak Nakşibendi tarikatına mensup şeyhlerden Kayserili Mehmet Said Efendi atandı (Berkes, 2002: 159; Hasluck, 1928: 155; 1995: 179).

Mehmed Said Efendi'nin Hayatı

Kayseri'nin "Bal Döktü" Debbağlar mahallesinde H. 1184/M. 1770 yılında doğan Mehmed Said Efendi, Derici (Debbağ) Ebubekir Ağa'nın oğludur. Henüz çocuk iken ana ve babasını kaybettiğinden, babasının yakınlarından birisi tarafından evlatlık olarak alınmış ve debbağ çırağı yapılmıştır.